
(Dział Organizacyjny-2006) 

ZARZĄDZENIE  Nr 124/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

         z  dnia    26  września  2006 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej 
Instytutu Fizyki Teoretycznej na Wydziale Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z  dniem 1 października 2006 r.  w  Instytucie  Fizyki  Teoretycznej  na  Wydziale 
Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany 
organizacyjne: 
         1/ Zakład Teorii Fazy Skondensowanej  i  Zakład Metod Komputerowych  Fizyki 
  łączy się  w  jeden zakład pod nazwą Zakład Teorii Materii Skondensowanej 
  i Fizyki Statystycznej, 
         2/ Zakład Wysokich Energii  i  Teorii Cząstek Elementarnych  dzieli  się  na  dwa 
  zakłady: 
  a) Zakład Teorii Cząstek Elementarnych, 
`  b) Zakład Teorii Oddziaływań Fundamentalnych i Grawitacji Kwantowej. 
 
 § 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, struktura organizacyjna Instytutu 
Fizyki Teoretycznej przedstawia się następująco: 
 
 Zakład Dynamiki Nieliniowej i Układów Złożonych 
 Zakład Metod Matematycznych Fizyki 
 Zakład Teorii Cząstek Elementarnych 
 Zakład Teorii Materii Skondensowanej i Fizyki Statystycznej 
 Zakład Teorii Oddziaływań Fundamentalnych i Grawitacji Kwantowej 
 Zakład Teorii Pola 
 Biblioteka Instytutów Fizyki. 
 
 § 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Fizyki i Astronomii  do  złożenia  informacji 
z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do dnia             
31 października 2006 r. 
 
 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia  powierza  się  Prorektorowi  do 
spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


